
授業

日 曜 朝学 1 2 3 4 5 6 日数

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 行 △ △ △ ／ ／ 150

7 水 ○ ○ ○ ○ ○ Ｌ 151

8 木 ● △ △ △ △ △ ／ 152

9 金 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ 153

10 土

11 日

12 月

13 火 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ 154

14 水 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 155

15 木 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ 156

16 金 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ 157

17 土

18 日

19 月 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ 158

20 火 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ 159

21 水 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 160

22 木 ● △ △ △ △ △ △ 161

23 金 ● ○ ○ ○ ○ ／ ／ 162

24 土

25 日

26 月 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ 163

27 火 ● △ △ △ △ △ △ 164

28 水 ○ ○ ○ ○ 総 Ｌ 165

29 木 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ 166

30 金 行 行 行 行 行 行 167

31 土

18 167

18 167

18 167

学校閉館日

学校開館日　学寮開寮17:30

備 考

３年 1032108

授業時数

108

1032

累　計学年

１年

２年

授業日数

108

 

1032

授業実施計画
行          事

元日（祝日）　学校閉館日

学校閉館日(祝日)

総(全学年:主権者教育⑤)

3年生を送る会

成人の日（祝日）

人権の日

3年学年末考査①　5,6校時:金56

放送点検（16:00～）　SC来校日

2学年台湾研修旅行(～23日)　特色選抜･一般選抜Web出願（～30日）

3年学年末考査②

SC来校日

大学入学共通ﾃｽﾄ①　1年:総合学力ﾃｽﾄ（ﾍﾞﾈｯｾ）

大学入学共通ﾃｽﾄ②

SC来校日

令和７年度　１月　行事予定表（クラス掲示用） 生徒用 沖縄県立北山高校

5,6校時:金12

行(始業式・３学期HR役員認証式)/火234

5校時:木6　第4回追試結果報告〆切

第4回追試判定･認定


