

# 令和7年度 1月 行事予定表(クラス掲示用)

生徒用

沖縄県立北山高校

日	曜	行 事	授業実施計画						授業 日数
			朝学	1	2	3	4	5	
1	木	元日（祝日） 学校閉館日							
2	金	学校閉館日（祝日）							
3	土	学校閉館日							
4	日								
5	月	学校開館日 学寮開寮17:30							
6	火	行(始業式・3学期HR役員認証式)/火234		行	△	△	△	/	150
7	水	5校時:木6 第4回追試結果報告〆切		○	○	○	○	○	151
8	木		●	△	△	△	△	△	152
9	金	第4回追試判定・認定	●	○	○	○	○	○	153
10	土								
11	日								
12	月	成人の日（祝日）							
13	火	人権の日	●	○	○	○	○	○	154
14	水	3年学年末考査① 5,6校時:金56		○	○	○	○	○	155
15	木	3年学年末考査②	●	○	○	○	○	○	156
16	金	SC来校日	●	○	○	○	○	○	157
17	土	大学入学共通テスト① 1年:総合学力テスト（ベネッセ）							
18	日	大学入学共通テスト②							
19	月	SC来校日	●	○	○	○	○	○	158
20	火	2学年台湾研修旅行（～23日） 特色選抜・一般選抜Web出願（～30日）	●	○	○	○	○	○	159
21	水	5,6校時:金12		○	○	○	○	○	160
22	木		●	△	△	△	△	△	161
23	金		●	○	○	○	○	/	162
24	土								
25	日								
26	月	放送点検（16:00～） SC来校日	●	○	○	○	○	○	163
27	火		●	△	△	△	△	△	164
28	水	総(全学年:主権者教育⑤)		○	○	○	○	総	L 165
29	木		●	○	○	○	○	○	166
30	金	3年生を送る会		行	行	行	行	行	167
31	土								
備 考			学年	授業時数	累 計	授業日数			
			1年	108	1032	18	167		
			2年	108	1032	18	167		
			3年	108	1032	18	167		